Quinta­Feira, 29 de Junho de 2023 ­ Edição nº 478

Quinta­Feira

29 de Junho de 2023

Edição nº 478

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão no site www.licitacoes-e.com.br, em 11/07/2023 às 09:00 hrs, para

Aquisição de Material de Limpeza e descartáveis para atender as necessidades das Secretarias

Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas.. T: (77) 3461-1012.

Edital disponível no site do Licitacoes-e e no Portal da Transparência do Município. Divulgação dos

demais atos do certame no Diário Oficial: http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/. 28/06/2023. Flórence

de Paula Campos Monteiro - Pregoeira Municipal.

Quinta­Feira

29 de Junho de 2023

Edição nº 478

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

DECRETO N° 404, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

                                                                         Dispõe sobre   exoneração

de Mariana Ilza Santos

Simão.

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA-

BAHIA, no uso de suas atribuições legais;

                          RESOLVE:

                         Art. 1° - A pedido, fica à Sra. MARIANA ILZA SANTOS SIMÃO,

inscrita no CPF sob o n° 074.836.985-60, exonerada do cargo de Cirurgião Dentista

do Município de Bom Jesus da Serra.

                         Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 29 de junho de 2023.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

29 de Junho de 2023

Edição nº 478

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

DECRETO N° 405, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

                                                                         Dispõe sobre   exoneração

de Marly Vieira Cascais

Silva.

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA-

BAHIA, no uso de suas atribuições legais;

                          RESOLVE:

                         Art. 1° - A pedido, fica à Sra. MARLY VIEIRA CASCAIS SILVA,

inscrita no CPF sob o n° 033.336.935-18, exonerada do cargo de Diretor (a)

Administrativo do Hospital do Município de Bom Jesus da Serra.

                         Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 29 de junho de 2023.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

29 de Junho de 2023

Edição nº 478

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

DECRETO N° 406, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

                                                                       Dispõe sobre   exoneração de

Adessoane Silva Oliveira.

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA-

BAHIA, no uso de suas atribuições legais;

                          RESOLVE:

                         Art. 1° - A pedido, fica à Sra. ADESSOANE SILVA OLIVEIRA,

inscrita no CPF sob o n° 896.897.985-53, exonerada do cargo de Enfermeiro (a)

Plantonista  do Município de Bom Jesus da Serra.

                         Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 29 de junho de 2023.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

Quinta­Feira

29 de Junho de 2023

Edição nº 478

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 002/2023

O Secretário de Administração do Município de Bom Jesus da Serra,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, convoca os candidatos abaixo

relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 001/2023,

a comparecer ao Setor Pessoal desta Prefeitura Municipal, no prazo de 05 (cinco) dias

úteis, a partir da publicação deste edital, no horário de 08:00 às 15:00, para a entrega dos

documentos necessários a admissão no cargo para os quais foram aprovados, a saber:

• Carteira de Identidade;

• CPF;

• Título Eleitor;

• Comprovante de votação na última eleição;

• Certificado de Reservista (candidato masculino);

• Comprovante de Escolaridade: diploma ou declaração de conclusão

de curso  PIS/PASEP;

 • Carteira de Trabalho (1ª folha e verso);

• Comprovante de endereço;

• Certidão nascimento ou casamento;

• Certidão nascimento dos filhos menores de 14 anos;

• Declaração de acúmulo de cargo;

• Certidão Negativa da Justiça Eleitoral, de quitação com as obrigações

eleitorais, disponível no site: http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes;

Quinta­Feira

29 de Junho de 2023

Edição nº 478

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

• Certidão Negativa da Justiça Eleitoral relativa à condenação criminal

eleitoral, disponível no site: http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes;

• Certidão Negativa de débitos junto ao respectivo conselho de classe;

I - Relação dos Convocados:

CARGO: Cirurgião-dentista

      NOME

PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

JADHIARA MATOS DE OLIVEIRA
52,5 2º

O não comparecimento no prazo legal estabelecido neste Edital de

Convocação implicará na desistência do(a) candidato(a), podendo a Secretaria Municipal

de Administração convocar os candidatos imediatos posteriores, obedecendo à ordem de

classificação.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 29 de junho de 2023.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

Elenildo Moreira de Araújo

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

		2023-06-29T18:30:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO